

KTU SA Konferencijai

## Motyvacinis laiškas

2020 m. kovo 11 d.

Sveiki,

esu Ignas Pikas, pirmos studijų pakopos, trečio kurso studentas. Studijuju „Medžiagas ir Nano technologijas“ Matematikos ir gamtos mokslų fakultete.

Tik įstojęs į universitetą nuo pat pirmų studijų mėnesių aktyviai įsitraukiau į įvairias studentiškas veiklas. Nuo pirmo kurso esu KTU studentų atstovybės narys ir fakulteto ambasadorius, 2018 m. lapkričio 9 d. buvau išrinktas fakulteto studentų atstovybės pirmininku ir šias pareigas ėjau iki 2019 m. lapkričio 9 d., 2019 metais buvau SPK komiteto narys, metus laiko esu akreditavimo komisijos narys, taip pat nuo 2019 m. pavasario atlieku mokslinį tyrimą KTU „Santakos slėnyje“ bei antrus metus atstovauju universitetui žaisdamas krepšinį, nes esu KTU krepšinio rinktinės narys. Nors jau ir nebesu studentų atstovybės pirmininkas, tikslingą studentų atstovavimą vykdau ir dabar – antrus metus esu fakulteto tarybos narys.

Norėčiau pradėti veiklą senate, nes tikiuosi ateityje tebebūti universiteto bendruomenės dalimi, todėl džiaugčiausi galėdamas prisidėti prie pokyčių inicijavimo ir įgyvendinimo, kurie padėtų kurti tokį universitetą bei aplinką, kuriais galėtų didžiuotis ne tik studentai, bet ir visi darbuotojai. Būdamas studentų atstovybės pirmininku turėjau galimybę matyti fakulteto valdymą iš vidaus ir tai buvo be galo įdomi bei naudinga patirtis, todėl norėčiau šią patirtį išnaudoti, pagilinti žinias ir prisidėti prie senato veiklos. Manau, kad į ją sėkmingai įsiliečiau bei savo įžvalgomis ir darbu padėčiau siekti dar aukštesnės kokybės ir geresnių rezultatų, kadangi kiekvieną dieną bendrauju su studentais iš skirtingų fakultetų, žinau, kokie klausimai dažniausiai jiems kyla, išgirstu įvairių pasiūlymų, ką reiktų ar būtų galima patobulinti, pakeisti.

Pasižymiu tokiomis savybėmis kaip atsakingumas, užtikrintumas, pareigingumas, organizuotumas, reiklumas sau ir kitiems, taip pat drąsa išsakyti savo nuomonę, net jei ji ir pasmerkta būti nepopuliari. Studijos universitete ir dalyvavimas įvairiose veiklose man leido susipažinti su įvairiais žmonėmis, užimančiais skirtingas pareigas, bei padėjo išmokti su jais komunikuoti, ieškoti kompromisų ir rasti tinkamiausią būdą optimaliausiam rezultatui pasiekti. Esu įsitikinęs, kad mano įgytos žinios bei asmeninės savybės ir gebėjimai padės tikslingai veikti ir pasiekti geriausio rezultato senate.

Dėkoju už skirtą laiką pasisakyti.

Pagarbiai

Ignas Pikas

